
ZARZĄDZENIE  Nr 81/2010 

 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

                                                   z dnia 8 czerwca 2010r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do sporządzenia protokółu z przejęcia stanowiska 

naczelnika Wydziału  Edukacji, Zdrowia, Kultury i  Sportu. 

 

                Na podstawie art.30 ust.1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się komisję w następujących składzie osobowym: 

 

1. Przewodniczący               Michał Gajewski 

2. Członkowie                      Kamil Zieliński 

                                             Mirosława Łowicka 

§ 2 

 

Zadaniem komisji  będzie przejęcie kompletnej dokumentacji naczelnika Wydziału Edukacji, 

Zdrowia, Kultury i  Sportu, spisanie wszystkich dokumentów znajdujących się w pokoju nr 12 

oraz  sporządzenie protokółu na tę okoliczność. 

    

§ 3 

 

Termin sporządzenia protokółu wyznacza się na dzień 14 czerwca  2010r. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Burmistrz Stąporkowa  

/-/  

mgr Dorota Łukomska 


